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Levere løsninger raskere
‐ Situasjonen i dag krever at bedrifter evner å utvikle nye funksjoner raskt for å holde 
tritt eller lede utviklingen i markedet.
Reagere raskere på endringer i markedet
- Bedrifter trenger å reagere hurtig i et marked som endres stadig hyppigere.
Basere beslutninger på sanntidsinformasjon
- Bedrifter har i dag ikke tid eller anledning til å vente på kvartals- eller 
årsrapporter for å stake ut kursen videre.årsrapporter for å stake ut kursen videre.
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For å kunne levere systemene raskt og kunne svare raskt på endringer i markedet, har 
ikke bedrifter anledning til å utvikle systemer fra grunn av. Dette er både dyrt og 
ineffektivt.
De må derfor bygge ny funksjonalitet på eksisterende systemer. 
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Det var tidligere svært vanskelig å gjennomføre sammensatt applikasjonsintegrasjon på 
grunn av manglende standarder. 

Resultatet av CAI kan føles som et skreddersydd system og ikke nødvendigvis en 
integrasjon av eksisterende systemer. 
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Modulene består av en bunt med kode som implementerer en forretningsfunksjon, som 
er innpakket i et standard grensesnitt.
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Application Platform Suites
‐ Disse inkluderer portaler, intergrasjonsmeglere og applikasjonsservere.
Web Services
‐Web Services leverer et standardisert grensesnitt for komponentene og systemene 
som er en del av den sammensatte applikasjonen.
‐ Det finnes også rene ”play Web Service development and deplayment suites.
Orcherstration / instrumentering
‐ Administrerer strømmen av forretningsprosesser på tvers av alle tekniske 
komponenter og tjenester
‐Mens applikasjonsfunksjonaliteten er levert av de ulike tjenestene, blir den 
overordnede forretningsprosessen definert i ”the Orcherstration logic”. 
‐ Fremdeles veldig nytt men så langt en BPEL4WS den mest støttede. (Business Process
Execution Language for Web Services).
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Sammensatt integrasjonsstruktur og tjenester
‐ Boken trekker frem et eksempel hvor en organisasjon som ønsker å opprette et 
kundesenter, og hvor det allerede eksisterer systemer for ordrebehandling. Det er da 
ikke er nødvendig for organisasjonen å bygge et overflødig sett av applikasjoner, som så 
må integreres med de eksisterende løsningene for å kunne synkronisere informasjonen. 
Da er det bedre å benytte seg av den infrastrukturen som allerede eksisterer.
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